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Ѓепето беше осамен човек и го наоѓаше друштвото во правењето на

своите кукли



ПРАШАЊА

l1. Како се викал дрводелецот кој направил дрвена кукла?

l2. Како Џепето ја нарекол дрвената кукла?

l3. Што му купил Џепето на Пинокио пред да тргне на училиште?

l4. Што направил Пинокио со букварот?

l5.Што му подарил огноголтачот на Пинокио?

l6. Кој му ги зел златниците на Пинокио и зошто?

l7. Зошто при разговорот со самовилата носот постојано му растел?

l8. Што и ветил на самовилата?

l9.Што се случило во забавниот парк?

l10.Каде се сретнал повторно со својот татко?

l11.Зошто самовилата го претворила Пинокио во вистинско момче?

l12.Кои се ликови во приказната?

l13. Опиши го ликот на Пинокио!

l14. Кога и каде се случувал настанот?

15. Која е пораката од приказната?


